

مرقس ۱۶: ۱-۸ عید پاک: تحقق و رستاخیز  
(روز عید پاک - ۹ آوریل ۲۰۲۳)

مقدمه: همخوانی عید پاک  
!پاستور تیم: مسیح برخاست  
!همه: او به راستی برخاسته است. هَللویا

(۱) زنان سوگوار [تصویر ۱]: آیات ۱-۳. قبل از اینکه به ادامه مطلب برویم، لطفاً به سه نکته در مورد این زنان توجه کنید:

اولاً آنها زن هستند. در آن روزها شهادت زنان در دادگاه پذیرفته نمی شد. اگر عید پاک یک داستان ساختگی بود تا - ما را فریب دهد تا چیزی را که اتفاق نیفتاده است باور کنیم، مرقس (نویسنده) می توانست در داستان خود از شاهدان قانونی یعنی مردان استفاده کند نه زنان که شهادتشان در آن زمان معتبر نبود. این واقعیت که اولین شاهدان عید پاک زن بودند به این معنی است که بعید است که این یک داستان ساختگی باشد.

ثانیاً زنان نام برده می شوند. این سومین بار در سه پاراگراف است که نامگذاری می شوند (به آیات ۱۵: ۴۰ و ۴۷ - مراجعه کنید). آنها زنان واقعی هستند و این روایت شاهد عینی آنهاست. هر کسی در آن زمان می توانست با یکی از آنها قهوه بخورد و حقایق را برای خودش بشنود.

ثالثاً، توجه داشته باشید که کتاب مقدس، و خدای کتاب مقدس، چگونه به زنان می اندیشد، با آنها رفتار می کند و به - آنها احترام می گذارد. زنان اولین شاهدان مهم ترین رویداد در تاریخ کل جهان بودند. در مقایسه سخنان معروف نیل آرمسترانگ هنگام قدم گذاشتن به ماه: «یک قدم کوچک برای انسان. یک جهش بزرگ برای بشریت» و من این را به عنوان کسی می گویم که خیلی دوست دارد به فضا برود و فکر می کند فضانوردان قهرمانان بزرگی هستند.

پس چه اتفاقی افتاد؟ همه می دانند که مردگان زنده نمی شوند. زنان حتی امیدوار نبودند که عیسی از مردگان برخاسته باشد. با اندوه و ناراحتی به سمت گور رفتند. در راه، آنها در مورد عملی بودن کنار آمدن با سنگ عظیمی که قبر را مهر و موم کرده بود، بحث کردند.

... چیزی که آنها پیدا کردند شوک بزرگی برای آنها و جهان بود

(۲) مقبره خالی [تصویر ۲]: آیات ۴-۶. حقایق در مورد آنچه زنان یافتند در هر چهار انجیل - زندگینامه کتاب مقدس از عیسی - متی، مرقس، لوقا، و یوحنا - واضح و سازگار است. هر چهار نفر موافقت که

اولاً: یکی سنگ را کنار زده بود -

ثانیاً: قبر خالی بود -

ثالثاً: فرشته ای به زنان گفت که عیسی قیام کرده است -

رابعاً: زنان در نتیجه گیج و وحشت زده شدند -

قبر خالی یکی از شواهد محکم بر حقیقت معاد است. رستاخیز صرفاً «تغییر روحانی عیسی» نبود، همانطور که برخی می گویند. این جسد عیسی بود که بر روی صلیب مرد. این جسد عیسی بود که در قبر دفن شده بود. این بدن عیسی بود که در روز عید پاک زنده شد. در جای دیگر کتاب مقدس می گوید: «مسیح برای گناهان ما مرد، همانطور که کتاب مقدس گفته است. او را دفن کردند و در روز سوم از مردگان زنده شد، همانطور که کتاب مقدس گفته است (اول قرنیتان ۱۵: ۳-۴)

رستاخیز ارزش عیسی را ثابت می کند. او به دلیل ادعای اینکه پسر خدا و پادشاه است، به عنوان یک کفرگو مصلوب شد. رستاخیز این حکم را لغو می کند و اعلام می کند که عیسی واقعاً پسر خدا و پادشاه ما است. رستاخیز همچنین

تکمیل شدن کار عیسی را ثابت می‌کند. عیسی جان خود را به عنوان باج داد تا قوم خود را از گناهانشان نجات دهد. حکم گناه به طور کامل اجرا شده بود، بنابراین عیسی از زندان مرگ آزاد شد.

(۳) پطرس بخشیده شده [تصویر ۳]: آیه ۷. و هر کس دیگری که مانند پطرس است. عیسی قبل از مرگش، در راه اورشلیم، به شاگردان خود گفت: «همه شما مرا ترک خواهید کرد. زیرا کتاب مقدس می‌گوید: «خدا شبان را خواهد زد و گوسفندان پراکنده خواهند شد.» اما پس از زنده شدن من از مردگان، پیشاپیش شما به جلیل خواهم رفت و در آنجا شما را ملاقات خواهم کرد.» (۱۴: ۲۸) اکنون فرشته آنچه را که عیسی به آنها گفته بود تکرار می‌کند، و فرشته به آنها می‌گوید که بروید و به سایر شاگردان عیسی، به ویژه پطرس، آیه ۷ بگویید.

پطرس با نام ذکر شده است زیرا او، بیش از همه شاگردان، باید از شکست خود کاملاً احساس بدبختی کرده باشد. این چه امیدی به ما می‌دهد. شاید شما شکست کامل را در زندگی خود تجربه کرده اید. امروز، روز عید پاک، عیسی بر خاسته می‌خواهد با کلماتی از آرامش، بخشش و امید به شما برسد. عیسی همان استقبال را از هر کسی که ناتوان شکسته و از رمق افتاده است، می‌کند.

عیسی گفت «بیا بید نزد من، ای تمامی زحمتکشان و گرانباران، که من به شما آسایش خواهم بخشید. یوغ مرا بر دوش بگیرد و از من تعلیم یابید، زیرا حلیم و افتاده‌دل هستم، و در جانهای خویش آسایش خواهید یافت  
۲۹ متی: ۱۱-۲۸

(۴) مرگ شکست خورده است. [تصویر ۴]: آیه ۸. زن‌ها ترسیده بودند. تمام دنیای آنها زیر و رو شده بود. وقتی صبح زود به سمت قبر تاریک عیسی می‌رفتند، فکر می‌کردند که به مکان مرگ، ناامیدی و پایان می‌روند. اما در آن لحظه‌های تکان‌دهنده که فرشته صحبت می‌کرد و چشمانشان شواهد را دید، قبر خالی عیسی را کشف کردند! آنها به نقطه‌ای از امید رسیده بودند، و یک شروع جدید شگفت‌انگیز که تا ابدیت امتداد دارد.

آنها به گور رفته بودند، اما به جای مرگ، دریافتند که مرگ شکست خورده است و شکوه زندگی جاودان را به طور گسترده دیدند، و هیبتی در برابر آنها گشوده شد! «یک پیاده روی غمگین توسط زنان. یک دگرگونی غول‌پیکر در کل جهان». این تجربه آنقدر احساسی بود که حداقل برای مدتی نتوانستند در مورد آن صحبت کنند! و اگر شما هم بودید! واکنشتان همینطور بود.

نتیجه: امروز ما پادشاه برخاسته خود عیسی را می‌پرستیم و ستایش می‌کنیم. ما او را به خاطر مردن بر صلیب که ما به خاطر گناه خود سزاوار آن بودیم، به طور تمام و کامل و قابل قبول ستایش می‌کنیم. امروز ما محبت، مهربانی، آرامش، شفا، بخشش، حضور، و امید او را دریافت می‌کنیم.

همخوانی عید پاک:  
پاستور تیم: مسیح برخاست  
همه: او به راستی برخاسته است. هَلُویا